
Страна 1 од 2 
 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

     број 9717 - 11/2022   

08.02.2023. године    

    
    

На основу члана 158. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 91/2019) и 
службене забелешке број 9717 - 10/2022  од  08.02.2023. године, доносим: 
 
ИЗМЕНУ ОДЛУКЕ 
број 9717-8 од 03.11.2022. године 
 
1. Тачка број 1. мења се и гласи: 

Издати наруџбеницу предузећу „Junior Gas“ д.о.о. улица Браће Јерковић 112 М/2, 
Београд, које је доставило прихватљиву понуду за набавку услуге - пуњење и оправка 
плинских боца за потребе  ВП 2084-3 Београд у вредности од 31.750,00 без ПДВ-а 
односно 38.100,00 динара са ПДВ-ом. 
 
 

2. Додаје се Тачка 3. која гласи: 
Јавна набавка је наведена у Плану јавних набавки добара и услуга за 2023. годину на 
редном броју 1.0294 са којег се врши исплата уместо редног броја 1.0462 из Плана 
јавних набавки добара и услуга за 2022. годину. 

 
 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ОДЛУКЕ: 
 
Дана 20.10.2022. године, чета за инфраструктуру се обратила ГзОд са захтевом за пуњење 4 
комада плинских боца уз замену црева и регулатора притиска на једној боци. Дана 
24.10.2022. године извршено је покретање поступка јавне набавке број 1.0462-235-199/2022 
за услугу пуњења плинских боца и замене црева и регулатора притиска. Приликом израде 
спецификације за јавну набавку, замена црева је дефинисана као „замена црева – 1 ком.“  

Благовремено, до дана 27.10.2022. године до 10:00 часова, примљена је једна понуда од 
понуђача „Junior Gas“ д.о.о. у којој је понуђач дефинисао цену замене црева по дужном 
метру. Након стручне оцене понуде израђена је Наруџбеница, И број 9717-9 од 03.11.2022. 
године где је за цену замене црева узета цена за један дужни метар црева услед 
неспоразума  који се односи на јединицу мере. 

Представник чИнф је 17.11.2022. године преузео напуњене плинске боце и укупно 10 
метара црева за плинску боцу чиме је остварена разлика од 2.250,00 динара (без ПДВ-а) 
између наруџбенице и фактуре. 

До уочавања неслагања је дошло приликом контроле рачуна који је понуђач „Junior Gas“ 
д.о.о. поставио на СЕФ. Због обима посла и других текућих задатака, у ГзОд нисмо стигли 
да израдимо измену одлуке и наруџбенице до краја године, те смо, са уласком у нову 
годину, чекали да изађе одобрен План јавних набавки за 2023. годину да би се остварили 
услови за исплату рачуна. 

Узевши у обзир наведене околности, као и чињеницу да није било других понуда за 
предметну набавку, потребно је израдити измену одлуке и издавање нове наруџбенице на 
износ који је 2.250,00 динара (без ПДВ-а) већи од износа дефинисаног наруџбеницом  број 



Страна 2 од 2 
 

9717-9 од 03.11.2022. Исплата ће се вршити са редног броја 1.0294 из Плана јавних набавки 
за 2023. годину. 
 
 
Овом одлуком ставља се ван снаге наруџбеница број 9717-9 од 03.11.2022. године. 
 
 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 
 
СМ, АП/ ИА КОМАНДАНТ 
  пуковник 
   Горан Димитријевић, дипл. инж.  
 
Израђено у 1 (једном) примерку, 
умножено у 1 (једном) примерку и достављено: 
електронском поштом: 
  „JUNIOR GAS“ д.о.о., Браће Јерковић 112 М/2, Београд, email: juniorgasbelgrade@gmail.com ; 
актом: 
 С-8, 
 а/а (оргинал).  


